
拝啓 貴社ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
今回、 『脱炭素社会に向けた』ご提案を
下記の日程にて実施させて頂くことになりました。
何かとご多用中と存じますが、ご参加の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

○日時 10/19(火) 10:00～10:30
10/20(水) 14:00～14:30
※開始15分前にはログインして頂くようお願い致します。

○形式:WEBセミナー
※事前にZOOMアプリをダウンロードして頂く必要がございます。

○内容:

〇お申し込み方法:裏面をご確認ください。

〇お申し込み方法:裏面をご確認ください。

WEBセミナーのご案内
得意先 各位

ご提案内容:脱炭素社会に向けたご提案



①10/15(金)までに下記より申込みください。

②前日までにリンナイから招待メールが送信されます

④メールに記載のリンクをクリックしてください。
パスワードはメールに記載しております。

⑤視聴中はマイクを一括ミュートにさせて
頂きますのでご了承ください。

⑥視聴後に配信されるアンケートにご回答ください

当日
まで

当日

視聴後

③事前にZOOMのインストールをお願い致します
【URL】
https://zoom.us/download

【QRコード】

ご回答頂いたお客様

当日までの流れ

「ミーティングパスコード」は
招待メールに記載されているものを
入力ください。

招待メール(例)
トピック:リンナイ 脱炭素セミナー
時間:2021年10月19日 00:00 大阪、札幌、東京

ZOOMミーティングに参加する
https://zoom.us/i/*******

ミーティングID:*** **** ****
パスコード:******

①スマホ、タブレット、PCでのお申込み

←のQRコードを読み取り、
回答頂くか

↓のURLより回答ください。

② ①の方式以外のお申込み

下記内容を弊社担当営業マンまで
メールにてご連絡ください。

・【 ご参加日時 】

・【 お名前 】

・【 お会社名 】https://forms.office.com/r/DDX8Lhdszw


